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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 183 29

PLABENNEC 312 024 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 024 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLABENNEC, Maison d'habita-
tion - Un emaison de 1992 ayant 
4 chambres dont une au rdc. Un 
salon-séjour de 35 m² et un chemi-
née. Graage. Terrain de 1360 m². 
- Classe énergie : D - Classe climat 
: C - Montant estimé des dép... Coût 
annuel d'énergie de 1680 à 2330€ - 
année réf. 2023.* Réf 046/1793

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 86

PLOUARZEL 301 400 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Corps de ferme à rénover composé 
d'une maison principale comprenant 
Au RDC véranda, cuisine, salon, une 
chambre, salle de douches et un wc. A 
l'étage 3 chambres. Une maison acco-
lée à rénover. Dépendances. Garage. 
Hangar. Coût annuel d'énergie de 4960 
à 6760€ - année réf. 2023.* Réf 74585AB

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

annouck.balcon@29053.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 97

PLOUDALMEZEAU 228 950 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG, maison compre-
nant au rez-de-chaussée cuisine 
ouverte sur salle à manger, salon, 
salle de bains et un wc. A l'étage 
quatre chambres. Garage accolé à 
la maison. Jardin de 713m². Coût 
annuel d'énergie de 3800 à 5190€ - 
année réf. 2023.* Réf 4578AB

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

annouck.balcon@29053.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 7

PLOUDALMEZEAU 232 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Calme, proche commodités, 5 kms 
plages. Maison d'habitation : RDC : 
pièce de vie, cuisine, buanderie, wc 
lave mains. Etage : palier mezza-
nine, 3 chambres, sdb wc. Garage. 
cabanon. Terrain 558 m² Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2090€ - année 
réf. 2023.* Réf 29054/388

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 84

PLOUDALMEZEAU 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison de 1967 composée : au 
rdc, un salon, une cuisine, une 
SAM, 2 chbres, une SDE, wc, une 
buanderie.A l'étage, 3chbres, un pla-
card. A l'ext, un garage de 32 m², une 
terrasse expo sud.terrain de 2394 m² 
(constructible)... Coût annuel d'éner-
gie de 3810 à 5190€ - année réf. 
2023.* Réf 29055-1081806

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 281 65

PLOUDALMEZEAU 273 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Proche des commodités, maison 
d'habitation spacieuse - balcon vue 
mer : Grand sous-sol, garage. RDC 
: entrée, pièce de vie (poêle), cui-
sine, chambre, wc. Etage : palier, 3 
chambres, SDB. Terrain 845 m² Coût 
annuel d'énergie de 3310 à 4540€ - 
année réf. 2023.* Réf 29054/386

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

PLOUDANIEL 338 026 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 026 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUDANIEL, Maison d'habita-
tion - Une maison de 1977 com-
prenant 5 chambres dont 2 au rdc. 
Salon-séjour ayant une cheminée et 
véranda. Sous-sol. terrain 1 hectare 
- Classe énergie : ? - Classe climat 
: ? - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard :... Réf 046/1791

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    349 11

PLOUDIRY 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
A vendre Immobilier-Finistère- Ploudiry- 
En campagne une maison d'habitation 
avec dépendances, composée au rez 
de chaussée : une entrée, une cuisine, 
un salon séjour, un w.c. Etage : deux 
chambres, une lingerie, une sall... Coût 
annuel d'énergie de 2000 à 2830€ - 
année réf. 2021.* Réf 4088

SELARL LEGONOT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 7

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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 124 4

CROZON 274 040 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - Menez Gorre - Proche 
du centre-ville - Maison récemment 
rénovée composée d'une cuisine 
ouverte sur sam-séjour, 3 chambres 
(dont 1 au rdc), salle d'eau, débarras, 
garage et jardin clos 800m² env. Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1220€ - 
année réf. 2021.* Réf 3194

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 35

CROZON 289 850 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - LE FRET - Au calme, 
maison des années 75, en bon état 
général offrant salon, sam, véranda, 
cuisine, salle d'eau et wc; à l'étage, 3 
chbres, SDE avec wc. Garage en sous-
sol. Jardin, le tout sur 1063 m² de ter-
rain. Coût annuel d'énergie de 2264 à 
2264€ - année réf. 2021.* Réf 3196-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Murs commerciaux à vendre à Crozon 
(29) : boutique de 71m², atelier avec 
chambre climatique, WC, cuisine et 
bureau à l'arrière. Grand linéaire de 
vitrine. Possibilité d'acquérir le fonds 
de commerce de fleurs actuellement 
exploité. Réf 2024/2010B
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95
camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 193 36

CROZON 404 700 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon dans le 
Finistère (29), ayant : . Rdc : cuisine, 
salon, buanderie, wc, . 1er étage: 2 
chbres, salle d'eau avec wc, . 2ème 
étage : 2 pièces à usage de chbre. Pièce 
accolée avec entrée indépendante. 
Coût annuel d'énergie de 2190 à 3040€ 
- année réf. 2023.* Réf A202500022
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 9

CROZON 429 680 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 19 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON - Le Menhir - Belle maison 
traditionnelle composée d'une entrée, 
une cuisine indépendante aménagée, 
un vaste salon-séjour-salle à manger 
avec cheminée, 5 chambres (dont 1 
au rdc), SDB, SDE, garage et jardin 
de 1006m. Coût annuel d'énergie de 
2916 à 2916€.* Réf 3180

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 238 7

CROZON 444 400 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon, à proximité 
du bourg, maison très bien entretenue 
: RDC : Gd gge. Cuis. A&E récente. 
Bureau. Gde pièce de vie avc chemi-
née. SDE. 2°/ Etage : Palier, 4 gdes ch, 
SDE. Gd jardin avec cabanon. Coût 
annuel d'énergie de 2710 à 3720€ - 
année réf. 2022.* Réf 2025.07.02

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

  DPE
 exempté
CROZON 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
DINAN - Maison (Penty) à vendre 
Crozon dans le Finistère (29), proxi-
mité plage de Goulien, comprenant 
: 1°/ RDC : Gde pièce de vie avec 
cheminée, cuisine, salle d'eau et 
WC. 2°/ Etage : Palier desservant 4 
chambres. Jardin agréable. Appentis 
en pierres à réhabiliter. Réf 2025.07.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 308 10

CROZON 476 800 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon dans le 
Finistère (29), ayant : . Rdc : entrée, 
cuisine, salon-salle à manger, séjour, 
une chambre, salle d'eau, wc, véranda, 
. A l'étage : cinq chambres dont trois en 
enfilade, Diverses dépendances. Coût 
annuel d'énergie de 2840 à 3900€ - 
année réf. 2023.* Réf A202500159
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr
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
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    384 11

LOC EGUINER 171 450 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE. Sur une parcelle de 2922 
m², une maison comprenant : - Au 
rdc : entrée, extension à terminer, 
pièce à vivre, cuisine, WC, sdb. - À 
l'étage : deux ch, accès au grenier 
Un carport, deux appentis PVC NON-
MITOYENNE Coût annuel d'énergie 
de 1380 à 1866€.* Réf 29039-1451

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 157 33

MORLAIX 86 280 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 280 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Dans un immeuble 
années 50 - Appartement en RDC com-
prenant entrée - cuisine aménagée - 
Salon-séjour - 2 Ch - SDE - wc - Courette 
- débarras - Surface de 83 m² - A rafraî-
chir Copropriété de 30 lots, 800€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1240 à 1720€.* Réf 29085-664

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 57

MORLAIX 214 200 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
COATSERHO - Dans un environne-
ment calme - Maison des années 20 en 
bon état - Surface habitable de 80 m² 
env. - Salon-séjour - Cuisine aménagée 
- Trois chambres - SDE - wc - Tt confort 
au RDC - Garage de 41 m² - Véranda 
- Terrain de 759 m² Coût annuel d'éner-
gie de 1420 à 1970€.* Réf 29085-640

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 224 47

MORLAIX 235 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à pan de 
bois du 17ème - Surface hab. de 116 
m² env. - Grand garage - Salon-séjour 
avec cheminée - Cuisine aménagée - 
4 Ch. dont avec SDE privative - SDB 
- wc - Bureau ouvert - Pas de jardin - 
Bon état général Coût annuel d'éner-
gie de 2210 à 3030€.* Réf 29085-670

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    271 74

MORLAIX 262 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Prox. gare. Entrée, salon, séjour, cui-
sine, salle à manger, véranda, wc. 4 
chambres avec salles de bains pri-
vatives, wc. Bureau et mezzanine. 
Cave, GARAGE. Jardin clos de murs 
en pierre. Orientation sud-ouest. Coût 
annuel d'énergie de 6300 à 8590€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1565

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLEYBER CHRIST 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
2344 - MAISON DE VILLE A 
RENOVER AVEC 2 CHAMBRES ET 
GRENIER AMENAGEABLE NON 
SOUMIS AU DPE Réf 29107-2763
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

PLEYBER CHRIST 43 500 € 
40 500 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,41 % charge acquéreur
2333 - PLEYBER CHRIST - Dans 
une impasse, à proximité des nom-
breuses commodités de la commune, 
ce joli terrain à bâtir de 860m² est 
idéal pour construire votre future 
maison. Réf 29107-2756
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 48

PLEYBER CHRIST 247 160 € 
234 500 € +  honoraires de négociation : 12 660 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
MAISON FAMILIALE DE 159M² SUR 
TERRAIN DE 1HA AVEC HANGARS 
- ENVIRONNEMENT CALME ET 
VERDOYANT Coût annuel d'énergie 
de 3600 à 4930€ - année réf. 2023.* 
Réf 29107-2751
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

PLOUEGAT GUERAND 38 600 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 10,29 % charge acquéreur
Terrain constructible non viabilisé 
sur la commune de PLOUEGAT 
GUERRAND, à quelques minutes de 
la mer. Réseaux à proximité. Accès 
par une petite route. Réf TEBA0484
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 
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
salle d'eau en RDC. Coût annuel 
d'énergie de 1720 à 2360€ - année 
réf. 2021.* Réf 80-M-03-25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 247 8

BENODET 978 500 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 28 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovées par 
artisans - 4 chambres - jardin de 
190m². Pièce de vie sur parquet 
ancien de 51m². à 300mètres de la 
plage du Trez de Bénodet, et située 
dans un quartier prisé. Réf 93-M-06-
25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 15

BRIEC 207 920 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 9 920 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
BOURG - Maison a Vendre à BRIEC, 
en Finistère Sud (29), au Coeur 
du Bourg, Maison Contemporaine 
comprenant Salon-Séjour ouvert sur 
Cuisine, Buanderie, WC A l'étage, 
Pallier desservant 3 Chambres, Salle 
de bains, WC Garage Jardin Clos DE 
523 m² Classe énergie: E Prix: 207 
920 Euros Hon... Réf MAIS/1013
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

BRIEC 249 140 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 11 140 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
BOURG - Maison a Vendre à BRIEC, 
en Finistère Sud (29), au Coeur du 
Bourg, Maison Traditionnelle élevée 
sur Sous-sol total comprenant 
Salon-Séjour, Cuisine indépendante, 
Chambre avec Salle d'eau, WC A 
l'étage palier desservant 3 Chambres, 
Lingerie, Salle de Bains, WC Sous-
sol complet ... Réf MAIS/1016
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 211 6

CLOHARS CARNOET 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement à proximité immédiate de 
la plage et des commerces composé 
d'une entrée avec placard, salon/séjour/
cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
d'eau, WC; cave; parking Copropriété 
de 63 lots, 720€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1280€ 
- année réf. 2023.* Réf 29114-42

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 06 83 99 13 20

marie.antunes.29114@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 245 7

CLOHARS CARNOET 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine vue mer 
à CLOHARS CARNOET (29) EN 
EXCLUSIVITE Secteur très recher-
ché du port de Doëlan RIVE DROITE, 
maison contemporaine T5 construite 
en 1999. Garage. Sous sol. Parking. 
Plage à pied.Terrain de 700 m² Coût 
annuel d'énergie de 1780 à 2460€ - 
année réf. 2022.* Réf MCC424

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69
nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 260 8

COMBRIT 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Seulement chez nous. Sainte Marine. 
Grande maison de 1982, offrant entrée, 
cuisine, salon-séjour, une chambre, 
bureau, salle d'eau, w.c. au rdc ; deux 
chambres, w.c., une grande pièce à 
l'étage. Garage attenant et grenie... 
Coût annuel d'énergie de 2190 à 3000€ 
- année réf. 2022.* Réf 023/1222

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 232 6

COMBRIT 932 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Sainte Marine, à 150 m 
du petit port RDC: Entrée - Salon - Séjour 
- Cuisine Eq - Ch - Sde+ WC. Petit Salon 
et Ch- Sde-WC-Cellier.ETAGE: 3 Ch - 
Sdb - WC - Lingerie.Cave+Chaufferie. 
2 Terrasses -Terrain de 1314 m². Coût 
annuel d'énergie de 3170 à 4330€ - 
année réf. 2025.* Réf 29022-1842
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 261 61

CONCARNEAU 125 616 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison individuelle ayant, 
entrée, cuisine, séjour de 33 m², salle 
d'eau avec wc, petite chambre et 
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
Coût annuel d'énergie de 3460 à 
4750€ - année réf. 2021.* Réf 85-M-
04-25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

FOUESNANT 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Fouesnant dans le 
Finistère (29), Matériaux nobles et excel-
lente performance énergétique, ossature 
bois. Terrain de 2 973 m² est un véritable 
havre de paix, intelligemment aménagé. 
entre plages et commerces. Maison de 
3 chambres, possible 4. À visiter rapide-
ment ! Réf 29143-29

SELARL BERTRAND NICOL ET 
DOROTHEE FOUQUERAY NOTAIRES 

ASSOCIES - 06 74 59 79 69
bertrand.nicol@29143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 91 3

FOUESNANT 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Idéalement située dans une impasse 
au calme, maison de 230 m² hab. sur 
un terrain d'environ 1 860 m². Cette 
propriété allie charme de l'ancien et 
confort contemporain. 4 ch, 1 bureau, 
garage, véranda. Coût annuel d'éner-
gie de 1680 à 2310€ - année réf. 
2021.* Réf 29014-2953

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 328 93

GOULIEN 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Vaste et Lumineuse, Maison en 
Pierres, proche des Sentiers Cotiers, 
avec Vie de Plain Pied, offrant Salon, 
Séj, Cuis, 5 Ch, SDE. Garage, Chauff, 
Atelier. Jardin Clos (Puits) sur 600 m² 
env. Informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé: www. geo-
risques. gouv. fr Réf 29021-1075893

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

negociation@29021.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 73

GUILVINEC 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
GUILVINEC. Cette maison traditionnelle 
de 1974 offre une surface agréable sur 
deux niveaux. Elle comprend au rdc : 
une entrée, un salon-séjour lumineux, 
une cuisine indépendante, une chambre 
et un w.c. ; À l'étage : troi... Coût annuel 
d'énergie de 3040 à 4160€ - année réf. 
2025.* Réf 023/1522
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

GUILVINEC
380 000 € (honoraires charge vendeur)
LE GUILVINEC, maison de ville entiè-
rement rénovée avec prestations haut 
de gamme. Elle se compose d'un 
vaste séjour salon traversant lumi-
neux, de 4 belles chambres dont 1 
superbe suite parentale. Deux salles 
d'eau. Jardin clos ! A DECOUVRIR 
Réf 7372
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS
02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LA FORET FOUESNANT plein centre 
au calme Terrain à bâtir de 398 m² 
comprenant une maison à démolir et 
une annexe exp.sud. Zone UHA cer-
tificat d'urbanisme en cours. Situation 
centrale, proche commerces et port. 
Jardin bucolique dans un secteur 
prisé. RARE Réf 29136-1080291

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 10

LA FORET FOUESNANT
 215 250 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
A La Forêt Fouesnant ,Port La Forêt,, 
appart T4 tb état av. loggia, . Au 1er 
ét: cuis sam -salon, 1 ch, une sde , wc 
séparé. A l'ét: 2 ch., sdb. local à vélos 
, pkg privé garage en sus. Résid 
calme , à prox des commerces... Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - 
année réf. 2023.* Réf 29136-1083734

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

LA FORET FOUESNANT 467 280 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Terrain de plus 
de 600 m²au coeur du centre-bourg 
de La Forêt-Fouesnant. - Prix Hon. 
Négo Inclus : 477 404 € dont 3,84% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :459 750 € - Réf : 
008/1259 Réf 008/1259

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 192 43

PLONEOUR LANVERN 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Proche bourg - Propriété sur sous sol 
composée au rez de chaussée : hall 
d'entrée, cuisine aménagée, salle/
salon (avec poêle) , une chambre, 
salle de bains, toilettes, et à l'étage 
quatre chambres - Atelier garage - 
Terrain 1419 m² Réf 29016-1102
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 247 8

PLONEOUR LANVERN 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
plain-pied construite en 2001 : Entrée - 
WC - Salon - Séjour - Cuisine Aménagée 
- Ch + Sde + WC - Ch+ Placard - 
(Possibilité de créer une 3ème chambre 
juste une cloison à poser) cellier - Garage 
avec Buanderie.Terrasse -... Coût annuel 
d'énergie de 2110 à 2880€ - année réf. 
2024.* Réf 29022-1847
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    352 11

PLOUHINEC 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Mer, Charmante Maison 
en pierre offrant cuisine, séjour, 
salon avec poêle, 3 chambres. 
Dépendances en pierre. Jardin. 
Le tout sur 830 m² environ. Coût 
annuel d'énergie de 2590 à 3540€.* 
Réf 020/3669

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

PLOVAN 529 584 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 584 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Beau Potentiel locatif pour ce Vaste 
Corps de Ferme composé d'une 
maison principale + 3 dépendances 
attenantes rénovées en habitations. 
Hangar. Garage. Terrain. Le tout sur 
6.300 m² environ. Réf 020/3664

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 244 7

PLOZEVET 233 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6,27 % charge acquéreur
Vous recherchez une maison fami-
liale pleine de charme au calme et 
à l'abri des regards ? Cette maison, 
nichée dans un écrin de verdure, ne 
manquera pas de vous séduire. Coût 
annuel d'énergie de 1810 à 2500€ - 
année réf. 2021.* Réf 29015-503

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 235 7

PLOZEVET 363 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Vie de PLAIN-PIED - LONGÈRE 
Rénovée avec Goût où le CHARME de 
l'ANCIEN se mêle au Confort Moderne. 
Séjour (Insert) sur Cuis. A/E, Salon, 2 
Ch en RDC, 2 autres Ch, Dressing, 
SDE s/s combles. Terrasse. Jardin. 
Sur 900 m² env. Coût annuel d'énergie 
de 1980 à 2730€ - année réf. 2023.* 
Réf 29021-1084540

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

negociation@29021.notaires.fr

  DPE
 exempté
PLOZEVET 373 824 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 13 824 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Au Calme, A 150 mètres de la Mer, 
Beaucoup de Charme pour cette 
Vaste Maison en pierre divisée 
en 3 logements. Grand garage. 
Terrain. Le tout sur 1.680 m² environ. 
Réf 020/3584

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 168 5

PLOZEVET 503 624 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 18 624 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Situation Exceptionnelle, Magnifique 
Vue Mer pour cette maison en pierre 
offrant cuisine aménagée eté équipée 
ouverte sur salon-séjour, véranda, 4 
chambres. Garage. Carport. Atelier. 
Jardin avec cabanon. Le tout sur 1.134 
m² environ. PRIX... Coût annuel d'éner-
gie de 1200 à 1670€.* Réf 020/3668

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 4

PLOZEVET 573 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison d'architecte de plain pied, 
offrant une vue mer, composée de 
3 chambres, pièce de vie lumineuse 
avec cheminée, cuisine AE ouverte 
sur une terrasse bois de 62m² et don-
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